平成 31年 新年賀詞交歓会のご案内

（一社）強化プラスチック協会

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。平成 30年は FRP CON-EX 2018をはじめ協会事業にご支援、

ご協力賜り誠にありがとうございました。

さて、平成 31年新年賀詞交歓会を下記のとおり開催致しますので皆様お誘い合わせの

うえ、ぜひご参加下さいます様お願い申し上げます。

敬具

記

【 平成 31年新年賀詞交歓会 】

 ・日時 平成 31年 1月 25日（金）17：30～19：30

 ・場所 東京大学 山上会館 地下 1階 食堂

      東京都文京区本郷 7-3-1 (東京大学 本郷キャンパス構内)

            TEL：03-5841-2320

  ［最寄駅］東京メトロ丸の内線「本郷三丁目」より徒歩約 15分

             都営地下鉄大江戸線「本郷三丁目」より徒歩約 15分

   添付図をご参照下さい。（詳細は東京大学本郷キャンパスWEBをご覧下さい）

 ・会費（消費税込） 会員：５,０００円

以上

FAX：03-5812-3375 （一社）強化プラスチック協会 宛

［ 参加申込書 ］

会社・機関名：

参加者氏名：

参加者数：（計     名）

（複数名参加の場合は参加代表者の連絡先をご記入下さい。）

参加代表者：

TEL：

E-mail：

※締切：平成 31年 1月 18日（金）までにご連絡お願い致します。

東京大学　山上会館

【 拡大図 】

詳細は東京大学本郷キャンパスWEBをご覧下さい。
　アクセス・キャンパスマップ ： http://www.u-tokyo.ac.jp/campusmap/map01_02_j.html

平成31年 新年賀詞交歓会会場案内図

	H31賀詞交歓会案内参加申込書
	山上会館案内図